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5 MOHLAN SHFMU “Naum Vegilhargji”
REQAN Mohlan
KRUSHICE E 7 QERSHOR 18:00
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VERSHEC
STRAVUQINE
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PEQAN 7 QERSHOR 18:00 Tivarit”
SLLAPUZHAN PEQAN

7 SHFMU ”Deshmoret e
VRANIQ 8 QERSHOR 19:00 Kombit”
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Vran

POPOLAN -

8 SHFMU “Déshmoret e
GREIKOC 8 QERSHOR 18:00 Greikocit ”
GELANC Greikoc

9 | SHFMU
BLLACE 8 QERSHOR 19:00 “Rameé Bllaca ”
JAVOR Bllacé
LUZHNICE
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11 SHFMU “Shaban Mazreku ”
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12 SHFMU “Edit Durham”
MUSHTISHT Mushtishté
DOLLOC 10 QERSHOR 19:00
MAQITEVE
DVORAN

13 SHFMU “Dituria”
SAMADRAXHE 10 QERSHOR 18:00 Samadrexheé
DOBERDELANE
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STUDENCAN 10 QERSHOR 19:00

RESHTAN

Manastirit” Studengan




15 ) Biblioteka e Qytetit
SUHAREKE 11 QERSHOR | 18:00 “Hajdin Berisha”

16 Asambleja Komunale
SPORTIST 11 QERSHOR 19:00
0oJQ

Njoftimin dhe Projekt-buxhetin e Komunés sé Suharekés pér vitin 2025-2027 mund ta gjeni té
publikuar né:

Webfagen zyrtare té Komunés sé Suharekés: https:
publike/

Platforma e Konsultimeve Publike: https://konsultimet.rks-gov.net/

Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund ti dérgoni né email: bali.muharremaj@ rks-
gov.net, labinot.halitjaha(@rks-gov.net, zyra.informimit@gmail.com
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